Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1305 |  ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) |SEGUNDA-FEIRA | 28 DE AGOSTO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..............................................................

Decretos......................................................01

Portarias......................................................

Licitações......................................................

Extratos........................................................

Relatórios......................................................

Diversos........................................................02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...................................................

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis...................................................................

Decretos........................................................
.

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos........................................................

Relatórios......................................................

Diversos.......................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

         DECRETO N° 2878/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

RESCINDIR CONTRATO

Artigo 1º - Com a servidora: INÊS PI-
MENTEL (matr. nº 121), portadora da

Carteira de Trabalho 21.458/0008-PR e
RG 5.055.593-3/PR, do cargo de Cozinhei-
ra, por motivo de Aposentadoria, conforme
Benefício do INSS sob nº 122751200-3,
contar do dia 30 de agosto do ano em curso.
                                   Artigo 2º - Este Decreto
entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 25 de agosto de 2017.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 1305 | Ano 5 | Cruz Machado (PR) | Segunda-Feira | 28 de Agosto de 2017

DIVERSOS

28/08/2017 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
João Bernardo Cegielka 02/08/2017 03/08/2017 2 160.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 21/08/2017 21/08/2017 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 15/08/2017 15/08/2017 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 08/08/2017 08/08/2017 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 17/08/2017 17/08/2017 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 11/08/2017 11/08/2017 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 23/08/2017 23/08/2017 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 01/08/2017 01/08/2017 1 30.00 União da Vitória Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 04/08/2017 04/08/2017 1 30.00 União da Vitória Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 07/08/2017 07/08/2017 1 30.00 União da Vitória Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 09/08/2017 09/08/2017 1 30.00 União da Vitória Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 14/08/2017 14/08/2017 1 30.00 União da Vitória Transporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 24/08/2017 24/08/2017 1 80.00 Antônio Olinto Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura

Orlando Dolinski - Matric. 1235 24/08/2017 24/08/2017 1 30.00 União da Vitória Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória

Anita I. Z. Otto 24/08/2017 24/08/2017 1 30.00 União da Vitória Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória

Ateneia Ap. Otto - Matric.1234 25/08/2017 25/08/2017 1 30.00 União da Vitória Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória

TIAGO KRUL 25/08/2017 25/08/2017 1 30.00 União da Vitória Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória